SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº  3752/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com Processo nº 028654/2014-53,

Considerando os Cursos ligados ao Comitê Gestor  Institucional  de Formação
Inicial  Continuada  de  Profissionais  do  Magistério  da  Educação  Básica  desta
Universidade, e aprovados pelas Secretarias SEB e SECADI/MEC,

RESOLVE

          Designar o servidor  PAULO ROBERTO ALVES DE AMORIM, ocupante do

cargo de Professor do Magistério Superior, como Coordenador do Curso “Juventude,

Sexualidades e Prevenção da DST/AIDS”, vinculado à Secretaria de Educação Básica

(SEB)/Ministério da Educação/MEC, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de setembro de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  3752/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy